Tum uerberes. ſeri  
 bendum tun. Me  
 clamantem. in nō  
 nullis exemplarib⁹  
 legitur amantem.

Delegere.

Delegit. cum uio  
 lentia expulit. In  
 superioribus enim  
 annotatum eſt le/  
 gere ſignificare qd  
 percutere. quid ſi le/  
 gis delegauit. ſcu/  
 pulosius tamē &  
 indagatiuſ uit hu/  
 iſt uerbi delegere:  
 quærēſ ſuccurrif ex  
 etymo græco de/  
 tortum. ſiquidem  
 græcis uſitatum eſt  
 hoc uerbum & vō  
 Λεγω: p eo ferme  
 quod eſt despicio:  
 unde græce facun/  
 dix Plautus imita/  
 tor: delegere p eo  
 quod eſt cum despe/  
 ctu & irriſiōe expel/  
 lere dixit exquisiti.  
 In prouerbiiſ græ/  
 cis uerbum. hoc in  
 uenies i hoc ferme  
 ſignificatu. Sigd  
 uis. ſuperuacat di/  
 ctio ſi. Hæc asper/  
 natur. ſcribendum  
 hic hoc eſt libanus.  
 Dignum eſt ſane.  
 lege dignuſ ſane:  
 pro dignuſ ē. An/  
 te te ito. ſcribendū  
 ante me ito. Tra/  
 dis. facis: reddis:  
 Preſlatū. oppref/  
 sum: & oneratum.  
 Huic cruminā cor/  
 tige hac crumena.

Mecū. pro me po/  
 fuerūt uetusſ: Apu/  
 leius hac uoce uti/  
 tur. Vergilius. me  
 cum erit iſte labor.  
 Mecū p me.

Genua.  
Sospitare.

Vi genua. nō genua scribo. Illa enim sunt misericordie dicata. Bella bellæ. subintellige loqueris  
Adhuc philenum. scribo se unctim ad hunc idest libanum. Sis. si uis. Sospitari. bene ualere: fieri  
hospe. Meam ante mergere. multipliciter exponitur locus hic ab eruditis. sunt nonnulli: qui non  
meam. sed me legunt: hoc sensu. uides me mergere. hoc est ingeniculari mersum & prostratum ante  
te: ut crumenam benigne concedas. sunt qui nihil immutant. sed interpretatur meam idest amicam  
quæ ingeniculata: & humi mersa supplicie obsecrat ut pecuniam reporteret: mihi demum probior &  
sincerior lectio ui/  
detur si non meam  
verum mytram le/  
gas: pro sole scili/  
cer uoce doctis usi/  
tatissima: sensu ta/  
lis erit. Cito si datu/  
rus dato: nonne ui/  
descòmodum no/  
ctescere: & solem se/  
in oceanum mer/  
gere: crepusculum  
tunc appetere de/  
prehendes ex infer/  
riorib⁹. redito huc  
conticinio. mytra  
pro sole poni papi/  
nius testatur his.  
Seu te rosem tita/  
na uocari  
Gentis achemeniaæ  
ritu: seu praefter osy/  
rim  
Frugiferū: seu pers/  
sei sub rupib⁹ antri  
Indignata seq tor/  
quentē cornua my/  
tram. mytra isigne  
regium persarum.  
hinc Sidonius apol/  
linaris libro octa/  
uo epistolarū. my/  
tratos reges appellat.  
In medio natio/  
num delibutarum:  
atq; inter satrapas  
regum tyaratistarum  
mytratos: punica/  
tos: malobatratos  
uenerabili squallo/  
re preciosum: etiā  
si miratos nonnul/  
li codices Sidonias/  
ni habeant: pro eo  
quod ē ungetatos.  
Strabo. ps̄x nec sta/  
tuas nec aras eri/  
gunt. sacrificant in  
loco excenso. Cælū  
Iouem putant: co/  
lunt solem: quæ my/  
thram uocant. Conticinio. tempus id noctis intempestæ in quo cōtice sunt omnia sopno profun/  
diori humana corpore premente. Tantis per iubes. exactius si legis. tantisper iubeas. Meum. scri/  
be mecum pro me. Putillum. pusillum. T. certe &. S. inuicem cedunt.

Mytra Sol.

Atqui pol hodie non seres. ui genua confricantur:  
Ar. Quiduis: egestas imperat: fricentur: da nunc quod oro.  
Ph. Age mi leonida obsecro fer amanti haero salutem.  
Redime istoc beneficio te ab hoc & tibi eme hunc isto argento:  
Le. Nimis bella es atq; amabilis: & si hoc esset meum hodie  
Nunq; remorarem quin darem: illum te orare meliust  
Illic hanc mihi seruandam dedit: & sane bella belle.  
Cape hoc sis libane. Ar. furcifer & iam me delusisti:  
Le. Nunq; hercle facerem: genua ni tam nequiter fricares:  
Agesis tu in partem nunc iam hūc delude: atq; amplexare hanc:

Li. Taceas: me spectes. Ar. quin adhuc philenum adgredimur  
Virum quidem pol optimum: & non similem furis huius.  
Li. Inambulandum est. nunc mihi uicissim supplicabunt.  
Ar. Quæso hercle libane sis herum tuis factis sospitari  
Da mihi istas uiginti minas. uides meam ante mergere.  
Li. Videbitur. factum uolo. redito huc conticinio  
Nunc istam nunc tantisper iubes petere atq; orare meū:  
Ph. Amando ne exorasier uis te: an osculando:  
Li. Immo uero utrūq;. Ph. ego obsecro & tu utrūq; nostrum serua

Ar. O libane mihi patronे mihi trade istuc. Li. magis decorunst.  
Libertum potius q; patronū onus in uia portare.  
Ph. O libane ocellus aureus: donum decusq; amoris  
Amabo faciam quod uoles. da istuc argentum nobis:  
Li. Dic igitur mihi te anaticulam: columbam. uel catellum  
Hitundinem. monedula. putillum passerulum.  
Fac pro serpentē bestiam me duplice ut habeam linguam.  
Circundatorq; me brachiis. meum collum circumplete.  
Ar. Ten cōpleteatur carnifex: Li. quā uero idignus uideor.  
Ne istuc nequicquam dixeris tam indignum dictum in me.  
Vehes pol hodie me siquidem hoc argentum ferre speres

Ar. Ten ego ueham: Li. tun hoc feras argentum aliter a me.  
Ar. Peri hercle. si uerum quidē est decorum herum uehere seruom  
Inscēde. Li. sic istuc solent superbi subdomari:  
Asta igitur ut consuetus es puer olim. scin ut dicam:  
Hem sic: abi. laudo. nec te equo magis est equus ullus sapiens

Mytrati re/  
ges.  
Malobatrati  
reges.

Cōticinii.  
Putillum.

- Ar. Inscēde actutū. Li. ego fecero: hem qd istuc ē: ut tu uide is  
Demam hercle iam de ordeo tollutim ni badizas.
- Ar. Amabo libane iam sat est. Li. nunq̄ hercle hodie exorabis  
Nam iam calcarī quadrupedo agitabo aduorsum cliuom.  
Postea ad pistores dabo ut ibi cruciere currens  
Asta ut descendam nunc iam in proclivi quanquā neq̄ es.
- Ph. Quid nunc quoniam ambo ut est libitum nos delusistis  
Datis ne argentū? Li. si quidē mihi statuā & aram statuis:  
Atq̄ ut deo mihi hic imolas bouē: nam ego tibi sal⁹ sum.
- Le. Etiam tu here istūc amoues abs te: atq̄ ipse me aggredere:  
Atq̄ illa sibi quæ hic iusserat mihi statuis supplicasq̄
- Ar. Quem te autem deum nominē. Le. fortunam atq̄ obsequellā  
Ar. Iam istōc es melior. Li. an quid est olim homini salute melius?  
Ar. Licet laudem fortunam tamen ut ne salutem culpem.  
Ph. E castor ambæ sunt bonæ. Ar. sciam ubi boni quid dederint.  
Le. Opta id quod ut contingat tibi uis. Ar. qd si optaro: Le. euēiet  
Ar. Opto annum hunc perpetuū mihi huius operas. Le. ipetrasti.  
Ar. Ain uero? Le. certe īquam. Li. ad me adi uicissim atq̄ experire.  
Exopta id quod uis maxime tibi euenire fiet.
- Ar. Quid ego aliud exoptem amplius nisi illud cuius inopiaſt  
Viginti argenti cōmodas minas huius quidem matris  
Li. Dabuntur: animo sis bono. facile exoptata obtigent.  
Ar. Ut consuere homines salus frustratur & fortuna.  
Le. Ego caput huic argento fui hodie reperiundo  
Li. Ego pes fui. Ar. quin nec caput: nec pes sermonis appetet.  
Nec quid dicatis: nec me cur ludatis scire possum.  
Li. Satis iam delusum censeo: nunc rem ut est eloquamur.  
Animum argyrippe aduortesis: pater nos ferre hoc iussit  
Argentum ad te. Ar. ut tempore: opportuneq̄ attulistiſt:  
Li. Hic inerunt uiginti minæ bonæ mala opera partæ:  
Has tibi nos pactis legib⁹ dare iussit. Ar. quid id ē quæſo?  
Li. Noctē hui⁹ & coenā sibi ut dares. Ar. iube aduenire quæſo:  
Meritissimo eius quæ uolet faciemus: qui hosce amores  
Noſtos dispulſos compulit hæc faciet facile ut patiar:  
Ar. Leonida curre obſecro: patrem huc orato ut ueniat.  
Li. Iam dudū est intus hac quidem non uenit angiporto.  
Illac per ortum circuit clam ne quis se uiderit  
Huc ire familiarium ne uxor refūſcat metuit  
De argento si mater tua ſciat ut sit factum. Ar. heiaſ

Vt tu uide ls. ſunt  
q̄ ſcribāt tu uide ſis  
hoc ſenſu. ſis hoc ē  
ſi uis uide ut alſpiter  
Incaēdit. Excādeſcē  
ti ſubinde uerba de  
ſūt. Nec obſtat qn  
ita legamus. ut tu ſl  
de is: quēad modū  
ſclicet fideliter & i  
concuſlo uerbi  
graditur. Tollutiſ  
gradatiſ: uolubili  
ter uolutim. Neuiſ  
In galliſnartia. o pe  
ſiſera pontica ſera  
trux tollutiloquen  
tia Idē uolubil' lo  
cutio. Idē i macco.  
exulē dixi iterū ho  
minē i tuſcos tollu  
ti. Itē Luciliſ Satyra  
rū lib. viii. ſi oēm in  
tus euadit: ſtadiūq;  
ad me tollutiſ. Var  
ro. ſed ut equ⁹q ad  
uehendū ē nat⁹: tñ  
hic tradit magistro  
ut eqſo doceat tol  
luti. ab hoc icōcuſo  
ſidabūdoq; gradu  
gradariſ dñr: & tol  
lutarii. Dicti ſūt &  
asturcōes q i italiā  
ex asturib⁹ hispāia  
rū populis deuehe  
banſ. uernacula li  
guia non acyros cu  
neæ dicunt: ut alt  
braccius noſter. q  
leni gradu nos ut i  
fantes cunæ: & cie  
pundia moueāt: &  
ſenſim uehant: De  
gb⁹ ſiliſ italici⁹. Aut  
icōcuſo glomerat  
uerbiſ glōmerat  
dorſo. Mar  
tiaſ. uenit ab aurife  
rif gētib⁹ astur equ⁹  
ſeneca n̄ oib⁹ obesiſ  
Ināniſ & asturcōib⁹  
& tollutariliſ pſerēſ  
illū unlcſi equū ab  
ipſo catōe defrictū  
errorē in hiſ uerbis  
ſeneca recognoſco  
et enim legendum

Tollutim.

Tollutileq̄  
tia.

Gradariſ eq

Aſtrucōes eq

Cuneaſ:

māniſ & asturconibus. ſunt enim māni mulli pumilliſores. equi tollutariliſ dicuntur Seneca qui tolluti  
hoc est uolubiliter incedunt. Badizas. Bēdiſ ſo grāce Idem qd eo: incedo. Quadrupeſo. corriſ  
quadrupedē hoc ē argyrippū uice quadrupediſ cōmode ſeſſorē uehente. Cōmodas minas. marcelliſ Badizo.

Cōmoda p  
magnis.  
Ni p ne

cōmodū itegrū: totū: luc. bīs qnūqāta uidebīs cōmoda de capua. Si mī tua. corrige nī mī tu2. Nī  
qd Plauto dōesticū  
ēponit p ne prīlus  
porro rectus. Oc  
cupatū eē. p mascu  
lum genīscribont  
fores: ne quis suspi  
cari posset illic pu  
ellam delitescere:  
ad quam exlinuan  
dam: & exlatebran  
dam mentes aman  
tum callēt: ut nec  
turris aenea sat be  
ne muntuerit dana  
en ipsam. Non de  
sunt tamen: qui oc  
cupatam scribant:  
quod nec pbo nec  
refello. Pātre hāc  
amplexari. uersus  
hic integer uacat.  
Tuus arbitratus  
lego tui arbitratus  
idest tui arbitril: in  
tua scilicet potesta  
te positum sit. Ne  
illa minus. negati  
ue ne positum. In  
doctām puellam si  
milit̄ optat epi/  
grammaticus poe  
ta. Cōsurgat. scri  
be dispariter cum  
surget. Te ne di  
cat. quia hoc pro/  
nomen: te: est gene  
ris incerti: & sub il  
lo uellamento pos  
set alium amatorē  
itelligere. Nutet:  
nicter: ānuat. mar  
cel. Inter nutare: &  
annuere: & nictare  
ueteres hoc inter/  
esse uoluerunt. ut  
nutare capit̄is: an  
nuere uel innuere  
narium uel labio/  
rum. Nictare ocu  
lorum. placides  
in lexico. Nictare  
inquit est oculo/  
rum: & cinnūm fa  
cere significat. In  
integris pompe  
codicib⁹ leguntur  
hāc. Nictare & ocu  
lorum: & aliorum  
membrorum nisu